[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 22 ноября 2013                                                                                         № 2152

 ст-ца Староминская
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями подведомственными администрации муниципального образования Староминский район
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Староминский район № 2169 от 24 ноября 2010 года «О порядке формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Староминский район», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Староминский район,          п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями подведомственными администрации муниципального образования Староминский район (прилагается).

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Староминский район                                                                                В.В. Горб
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Староминский район

от 22 ноября 2013г.№ 2152
ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, оказываемых муниципальными учреждениями подведомственными

администрации муниципального образования Староминский район

	№

п/п
	Наименование муниципальной услуги

(работы)
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения показателя объема (содержания) муниципальной услуги (работы)
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги (работы)
	Наименование муниципальных учреждений (групп учреждений) Староминского района, оказывающих муниципальную услугу (выполняющих работу)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Предоставление дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях дополнительного образования детей спортивной направленности
	Физические лица (дети в возрасте от 4 до 18 лет)
	Кол-во услуг
	1. Предоставление дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях дополнительного образования детей спортивной направленности;
2. Количество учащихся, принимающих участие в соревнованиях
3. Количество спортсменов-разрядников
	МБОУ ДОД ДЮСШ «Виктория»

	2
	Оказание амбулаторно-поликлинической медицинской помощи
	Отдельные категории граждан, установленные законодательством российской Федерации
	Посещения
	Соответствие стандарту оказания медицинской помощи
	МБУЗ «ЦРБ  МО Староминский район»

	3
	Оказание скорой медицинской помощи
	Отдельные категории граждан, установленные законодательством российской Федерации
	Вызова
	Соответствие стандарту оказания медицинской помощи
	МБУЗ «ЦРБ  МО Староминский район»

	4
	Оказание стационарной медицинской помощи
	Отдельные категории граждан, установленные законодательством российской Федерации
	Койко-дни
	Соответствие стандарту оказания медицинской помощи
	МБУЗ «ЦРБ  МО Староминский район»

	5
	Оказание медицинской помощи в дневных стационарах всех типов
	Отдельные категории граждан, установленные законодательством российской Федерации
	Пациенто-дни
	Соответствие стандарту оказания медицинской помощи
	МБУЗ «ЦРБ  МО Староминский район»

	6
	Заготовка и хранение донорской крови и ее компонентов
	Отдельные категории граждан, установленные законодательством российской Федерации
	Кроведачи
	Соответствие стандарту оказания медицинской помощи
	МБУЗ «ЦРБ  МО Староминский район»

Заместитель главы муниципального

образования Староминский район                                                                                                                           Е.Ф.Кузьменко